[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK5]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2019 № 9/2019-НА

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в Решение Совета депутатов города Реутов
от 21 ноября 2018 года № 57/2018-НА «О бюджете городского округа Реутов
Московской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
(с учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов
от 30.01.2019 № 2/2019-НА, от 20.03.2019 № 9/2019-НА, от 22.05.2019 № 12/2019-НА,
от 07.08.2019 № 29/2019-НА, Решением Совета депутатов городского округа Реутов
от 17.09.2019 № 1/2019-НА)

Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов города Реутов от 21 ноября 2018 года
№ 57/2018-НА «О бюджете городского округа Реутов Московской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 30.01.2019 № 2/2019-НА, от 20.03.2019 № 9/2019-НА, от 22.05.2019 № 12/2019-НА, от 07.08.2019 № 29/2019-НА, Решением Совета депутатов городского округа Реутов от 17.09.2019 № 1/2019-НА) следующие изменения:
1) в подпункте «а» пункта 1 статьи 1 число «3 198 163,90» заменить числом                 «3 294 837,28», число «1 734 843,57» заменить числом «1 831 516,95»;
2) в подпункте «б» пункта 1 статьи 1 число «3 568 331,75» заменить числом                           «3 672 129,13»;
3) в подпункте «в» пункта 1 статьи 1 число «370 167,85» заменить числом                         «377 291,85», число «336 967,85» заменить числом «344 091,85»;
4) в пункте 2 статьи 10 число «18 746,61» заменить числом «18 826,48»; слова «на 2019 год в сумме 2 566,89» заменить словами «на 2019 год в сумме 2 487,02»;
5) в статье 11 число «3 491,07» заменить числом «3 546,18»;
6) в абзаце четвертом статьи 14 число «33 051,00» заменить числом «37 314,00»;
7) в абзаце восьмом статьи 14 число «611 732,00» заменить числом «613 892,00»;
8) в абзаце девятом статьи 14 слова «на 2019 год в сумме 568 619,00» заменить словами «на 2019 год в сумме 561 630,00»;
9) в абзаце десятом статьи 14 слова «на 2019 год в сумме 31 499,00» заменить словами «на 2019 год в сумме 23 250,00»;
10) в абзаце тринадцатом статьи 14 слова «на 2019 год в сумме 7 247,00» заменить словами «на 2019 год в сумме 6 218,00»;
11) в пункте 2 статьи 15 слова «на 2019 год в размере 27 383,48 тыс. рублей» заменить словами «на 2019 год в размере 27 283,48 тыс. рублей»;
12) в абзаце втором пункта 1 статьи 24 число «124 456,63» заменить числом                          «127 887,91»;
            13) в абзаце втором пункта 2 статьи 24 число «119 906,63» заменить числом «123 367,91», число «500,0» заменить числом «492,5», число «450,0» заменить числом «427,5»;
           14) в статье 26 число «40 022,84» заменить числом «26 309,34»;
           15)  приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет городского округа Реутов Московской области на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
            16) приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
17) приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
           18) приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов Московской области на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
            19) приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Реутов Московской области на 2019 год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению;
            20) приложение № 15 «Средства премии Губернатора Московской области "Прорыв года", присужденной городскому округу Реутов Московской области за 1 место в 2018 году» изложить в редакции согласно приложению № 11 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа Реутов                                                                  	С.А. Каторов

Принято Решением
Совета депутатов
городского округа Реутов
от 30.10.2019 № 27/5